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Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Nr.01-060/01-30498/22 daté:25.10.2022

Npi — 01/332 daté: 28.10.2022

Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, né mbledhjen e mbajtur mé 28.10.2022,
miratoi kété:

KONKLUZION

PER PJESMARRJEN E DREJTOREVE NE MBLEDHJET E KOMITETIT

I
Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, né mbledhjen e -IV- t€ mbajtur mé
28.10.2022, unanimisht vendosi té miratoi Konkluzionin qé drejtorét e institucioneve
lokale té pérgjigjen ftesave té mbledhjeve té komitetit, ose qé té japin informatat me
shkrim.

I
Konkluzioni u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t&€ Komitetit, Drejtorive, Kryesuesit t€ Komitetit,
Kryetarit té Komunés, dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Komitetit
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